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Topowe osiągi z motorsportowym DNA: nowe 
MINI John Cooper Works i nowe MINI John 
Cooper Works Cabrio. 

 

 

Nowe modele MINI John Cooper Works to połączenie imponujących osiągów z 

indywidualnym stylem. Moc 170 kW/231 KM, niezwykle zwinne prowadzenie 

oraz technologia napędu i zawieszenia oparta na know-how sportów 

motorowych, zapowiadają wyjątkową frajdę z jazdy. Purystyczna stylistyka 

podkreśla fascynującą aurę pojazdów, a ekskluzywne, aerodynamiczne akcenty 

są konsekwentnie nastawione na maksymalne osiągi. 

 

Monachium. Nowe topowe samochody sportowe MINI kontynuują dziedzictwo 

legendy wyścigów Johna Coopera, oferując imponujące właściwości jazdne oraz 

słynne gokartowe wrażenia. 4-cylindrowy silnik benzynowy TwinPower Turbo 
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o pojemności dwóch litrów podkreśla mocny sportowy charakter nowych modeli 

MINI John Cooper Works. Moc 170 kW/231 KM oraz maksymalny moment 

obrotowy wynoszący 380 Nm gwarantują wyjątkową frajdę z jazdy i doskonałe 

osiągi zarówno w modelu MINI John Cooper Works (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 6,8 – 6,5 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 154 – 147 g/km 

wg WLTP), jak i w MINI John Cooper Works Cabrio (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 7,1 – 6,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 161 – 155 g/km 

wg WLTP). Od 0 do 100 km/h MINI John Cooper Works potrzebuje 6,1 sekundy, 

natomiast MINI John Cooper Works Cabrio osiąga ten wynik w 6,4 sekundy. 

Maksymalna prędkość modelu MINI John 

Cooper Works wynosi 250 km/h, a w  

przypadku MINI John Cooper Works Cabrio 

to 245 km/h.  

 

Sportowa dwusprzęgłowa skrzynia biegów 

umożliwia szybką zmianę biegów 

zapewniając większą dynamikę jazdy. Po 

naciśnięciu dwóch przełączników kołyskowych zlokalizowanych po obu stronach 

kierownic można niezwykle intensywnie poczuć esencję sportów motorowych. 

Specjalne dostrojenie zawieszenia gwarantuje gokartowe wrażenia z jazdy oraz 

zwinne prowadzenie. Hamulce z zaciskami w kolorze Chili Red z logo JCW 

zapewniają precyzyjne i bezpieczne hamowanie, nawet w wymagających 

sytuacjach na drodze. 

 

Pasja do najwyższych osiągów od zawsze definiuje markę MINI. W tym roku 

prototyp zbudowany na bazie nowego MINI John Cooper Works odniósł 

zwycięstwo w swojej klasie podczas 24-godzinnego wyścigu na torze Nürburgring. 
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Purystyczna stylistyka w służbie charakternych osiągów. 

Duży, ośmiokątny przedni grill w błyszczącym kolorze czarnym z trójkolorowym 

logo John Cooper Works i szerokimi wlotami powietrza stanowi dominujący 

element przodu nowych modeli MINI John Cooper Works. Łączy się z nim pas 

przedni z dodatkowymi pionowymi wlotami powietrza oraz światłami 

odblaskowymi w kolorze czerwonym, zapewniający nie tylko optymalne chłodzenie 

silnika, ale także jeszcze lepszą aerodynamikę. Na masce silnika z czarnym logo 

MINI opcjonalnie dostępne czerwone lub czarne pasy dodatkowo podkreślają 

sportową stylistykę pojazdu, nawiązując do jego wyścigowych tradycji. Reflektory 

LED z poziomymi światłami dziennymi JCW zapewniają efektowny wygląd. 

Charakterystycznymi elementami widoku tylnego jest aerodynamiczny spojler oraz 

czarny dyfuzor. Umieszczona centralnie końcówka rury wydechowej dodatkowo 

podkreśla temperamentny charakter jednostki napędowej. Ekskluzywne wzory felg 

w rozmiarach 17 i 18 cali dopełniają 

wybitnie sportowy wygląd zewnętrzny. 

 

Jedenaście wyrazistych kolorów karoserii 

nowego MINI John Cooper Works można 

opcjonalnie połączyć z kontrastującym 

dachem i nakładkami na lusterka w 

kolorach Chili Red oraz Jet Black. Jako 

dodatkowy kolor lakieru w modelu MINI John Cooper Works Cabrio oferowany jest 

ekskluzywny odcień szarej miedzi. Składany dach jest dostępny w kolorze czarnym 

lub z wzorem Union Jack w odcieniach szarości. W zaledwie 18 sekund całkowicie 

chowa się również podczas jazdy z prędkością do 30 km/h i umożliwia 

nieograniczoną frajdę z jazdy pod gołym niebem. Dodatkowo przełącznik może 

otwierać go do 40 cm przy dowolnej prędkości tak jak przesuwny dach. 

Wiatrochron redukuje zawirowania powietrza oraz hałas wiatru podczas jazdy i 

można go łatwo zamocować za przednimi fotelami. 
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Wnętrze o wyścigowym klimacie. 

Stylistyka wnętrza bazuje na typowej dla 

JCW kolorystyce czerwieni i czerni. 

Sportowe fotele JCW gwarantują pewne 

trzymanie nawet podczas dynamicznej 

jazdy. Obite są czarną skórą syntetyczną z 

wielobarwną dzianiną w obszarze ramion. 

Stylowe czerwone przeszycia doskonale 

dopełniają całość.  

Sportowa kierownica JCW z paskiem z 

tkaniny utrzymanej w tej stylistyce 

zastępującego trzecie ramię i z łopatkami zmiany biegów, zapewnia precyzyjną 

kontrolę w każdej sytuacji na drodze. Struktura dzianiny na desce rozdzielczej z 

czarno-czerwonym wzorem wprowadza do kokpitu ducha wyścigowych tradycji 

MINI John Cooper Works. Ekskluzywny system audio Harman Kardon 

w standardzie świetnie dopełnia emocjonujące właściwości jezdne.  

 

Przejrzyście zaprojektowany kokpit ma klarowną strukturę: sportową kierownicę 

JCW, wyświetlacz OLED o wysokiej rozdzielczości i typowy dla MINI pasek 

przełączników dźwigienkowych. Centralny zestaw wskaźników o średnicy 240 mm 

z wysokiej jakości szklaną powierzchnią na bieżąco dostarcza wszystkich istotnych 

danych dotyczących samochodu i może być wygodnie obsługiwany zarówno przez 

kierowcę, jak i pasażera obok. Za pomocą dotyku lub poleceń głosowych można 

wygodnie obsługiwać dodatkowe opcje ustawień klimatyzacji, mediów, telefonu i 

nawigacji. Zamiany biegów obsługuje się przełącznikiem zlokalizowanym na 

środkowym panelu. Dzięki temu w konsoli środkowej uzyskano dodatkową 

przestrzeń na półkę, na której można bezprzewodowo ładować smartfony. 
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Do nowych modeli John Cooper Works idealnie pasuje tryb Go-Kart. W tym trybie 

MINI Experience nastrój w kokpicie jest w pełni nastawiony na osiągi i sportową 

atmosferze. Wyświetlacz informuje kierowcę nie tylko o prędkości, ale także o 

innych danych związanych z osiągami, takimi jak moment obrotowy, uzyskana moc 

wyrażona w kW oraz aktualnie występująca siła g. 

 

Kompleksowe systemy wspomagające kierowcę dla bezpiecznej jazdy.  

Zaawansowane systemy wspomagające kierowcę w MINI John Cooper Works oraz 

w MINI John Cooper Works Cabrio wspierają kierowcę w wielu sytuacjach na 

drodze. Dwanaście czujników ultradźwiękowych i cztery kamery Surround 

sprawiają, że cyfrowe systemy wspomagające 

kierowcę mogą samodzielnie przejmować 

powtarzające się manewry podczas jazdy. 

Automatyczne utrzymywanie prędkości 

i odległości ułatwia jazdę w ruchu miejskim. 

Przy wyższych prędkościach system 

asystujący kierowcy Plus może wspierać 

kierowcę w kierowaniu i trzymaniu się toru 

jazdy. Nowo zaprojektowany system 

nawigacyjny MINI ułatwia orientację dzięki wizualizacji 3D, a także systemowi 

Augmented View. Wyświetlanie aktualnych informacji o sytuacji na drodze na 

wirtualnej mapie, informacje o możliwościach parkowania, w tym o opcjach 

płatności cyfrowych i wiele innych, pozwalają na przyjemne eksplorowanie nowych 

miejsc. Na życzenie asystent parkowania Plus znajdzie wolne miejsce parkingowe. 

Tak wyposażone modele MINI John Cooper Works łączą dynamiczną radość z jazdy 

z bezpiecznym komfortem i zapewniają wyjątkowe emocje przez cały czas. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest 
wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, 
a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna 
BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym 
świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 
209 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku 
finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. 
Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 
pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmw.com.pl  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
X: https://x.com/bmwgroup  
 
Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich 
i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu 
obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy 
uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia 
dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie 
wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie 
www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
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